Buharli Temizleyici

Uriin

] KARCHER WV 5 S PLUS N BLACK EDITION CAM
L

TEMIZLEME
AE KARCHER SC1 MULTI MOP BUHARLI TEM. -
:‘L ‘ 15164100
-
) KARCHER SC2 EASYFIX BUHARLI MAK. BEYAZ -
~{ 15126000
Tfﬂgﬁf
" 2 KARCHER SC 2 DELUXE BEYAZ BUHARLI TEMIZLEME
e MAK .
Y
5 KARCHER SC 3 EASYFIX EU BUHARLI TEM.MAK
~&
< P 1.513-650
P "’//
P KARCHER SC 4 EASYFIX BUHARLI TEMIZLEME MAK.
S - BEYAZ
z KARCHER SC 4 DELUXE BEYAZ BUHARLI TEMIZLEME
Sk MAK.
KARCHER SV 7 BUHARLI TEMIZLEYICI BEYAZ -
&= 14394900
2257

PIRANTECH CB-107C 2000 W BEYAZ BUHARLI
TEMIZLEYICI

Marka

KARCHER

KARCHER

KARCHER

KARCHER

KARCHER

KARCHER

KARCHER

KARCHER

Pirantech

Stok

5+

5+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

0

12

15

22.

33.

Fiyat

.030,95

TL

.532,45

TL

.047,20

TL

.055,20

TL

.072,90

TL

.091,65

TL

143,45
TL

204,15
TL

.928,70

TL



